

PROGRAMIN ADI	BAŞVURU KOŞULLARI
ANATOMİ ANABİLİM DALI	
Anatomi Yüksek Lisans	Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Lisans Mezunları kabul edilir
Anatomi Doktora	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi mezunları ve Anatomi Yüksek Lisans programı mezunları kabul edilir.
TIBBİ BİYOKİMYA ANABİLİM DALI	
Tıbbi Biyokimya Yüksek Lisans	Fen Fakültesi Kimya, Biyokimya ve Biyoloji Bölümü, Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü, Biyomühendislik Bölümü, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Eczacılık Fakültesi lisans mezunları kabul edilir
Biyokimya Doktora	Tıp Fakültesi ve Biyokimya yüksek lisans mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
BIYOFİZİK ANABİLİM DALI	
Biyofizik Yüksek Lisans	Tıp, Veteriner, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Fen Fakültesi ve Mühendislik Fakültesinin lisans mezunları kabul edilir.

Biyofizik Doktora	Tıp Fakültesi ve Biyofizik yüksek lisans programı mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
BIYOİSTATİSTİK VE TIBBİ BİLİŞİM ANABİLİM DALI	
Tıp Bilişim Yüksek Lisans	4(dört) yıllık lisans eğitimlerini tamamlayanlar kabul edilir.
Tıp Bilişimi Doktora	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği mezunları ile Tıp Bilişimi yüksek lisans, ilgili Sağlık Bilişimi (Halk Sağlığı Bilişimi, Hemşirelik Bilişimi vb.) yüksek lisans ve Sağlık Bilimleri alanlarında yüksek lisans, Mühendislik Bilimleri yüksek lisans, Fen Bilimleri yüksek lisans ve Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri yüksek lisans mezunları kabul edilir.
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	
Kalıtsal Kan Hastalıkları Yüksek Lisans	Tıp, Eczacılık Fakültesi mezunları ve Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü ile Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü lisans mezunları kabul edilir.
İmmünoloji Yüksek Lisans	Tıp, Diş Hekimliği, Fen Fakültesi Biyoloji, Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü mezunları ile Kimya lisans mezunları kabul edilir.

TIBBİ FARMAKOLOJİ ANABİLİM DALI

Tıbbi Farmakoloji Yüksek Lisans	Tıp Fakültesi veya Eczacılık lisans mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Sağlık Bilimleri alanında diğer lisans mezunları kabul edilir.
İmmünofarmakoloji Yüksek Lisans	Tıp Fakültesi veya Eczacılık lisans mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Sağlık Bilimleri alanında diğer lisans mezunları kabul edilir.
Tıbbi Farmakoloji Doktora	Tıp Fakültesi, Tıbbi Farmakoloji veya İmmünofarmakoloji yüksek lisans mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Sağlık Bilimleri alanında diğer yüksek lisans mezunları kabul edilir.

FİZYOLOJİ ANABİLİM DALI

Fizyoloji Yüksek Lisans	Sağlık Bilimleri, Biyolojik Bilimler ve Mühendislik Bölümlerinin ilgili alanlarında en az 4 (dört) yıllık lisans eğitimini tamamlayanlardan ilgili Program Koordinatörlüğünce uygun görülenler kabul edilir.
Fizyoloji Doktora	Tıp Fakültesi ve Fizyoloji yüksek lisans programı mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.

HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ ANABİLİM DALI

Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi (Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu) Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri Fakültesi (Biyoenformasyon ve Genetik Bölümü, Biyomühendislik Bölümü mezunu), Eğitim Fakültesi (Biyoloji Öğretmenliği Bölümü) Mezunları kabul edilir
Histoloji ve Embriyoloji Doktora	Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Histoloji ve Embriyoloji Yüksek Lisans, Kök Hücre Yüksek Lisans, Üreme Biyolojisi Yüksek Lisans Mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programı Kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans Mezunları kabul edilir.
Üreme Biyolojisi Yüksek Lisans	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi (Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu) Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri Fakültesi (Biyoenformasyon ve Genetik Bölümü, Biyomühendislik Bölümü mezunu), Eğitim Fakültesi (Biyoloji Öğretmenliği Bölümü) Mezunları kabul edilir
Kök Hücre Yüksek Lisans	Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi (Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü mezunu) Veterinerlik Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Mühendislik ve Doğa/Yaşam Bilimleri Fakültesi (Biyoenformasyon ve Genetik Bölümü, Biyomühendislik Bölümü mezunu),

	Eđitim Fakóltesi (Biyoloji Öğretmenliđi Bölümü) Mezunları kabul edilir
KBB ANABİLİM DALI	
Odyoloji Yüksek Lisans	Tıp Fakóltesi ile Odyoloji Bölümü Lisans Mezunları kabul edilir.
ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	
Hastane Enfeksiyonları Yüksek Lisans	Fen Fakóltesi Biyoloji Bölümü, Tıp Fakóltesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü, Diş Hekimliđi, Eczacılık, Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Fakóltesi mezunları ile Hemşirelik Y.O. lisans mezunları kabul edilir.
GÖĞÜS CERRAHİSİ ANABİLİM DALI	
Pulmoner Fizyoterapi Yüksek Lisans	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Y.O., Sağlık Y.O ve Sağlık Bilimleri Fakóltesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Hemşirelik Y.O. ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü lisans mezunları kabul edilir.

TIBBİ MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI

Tıbbi Mikrobiyoloji Yüksek Lisans

Fen veya Eğitim Fakültesi Biyoloji Bölümü, Tıp, Eczacılık, Diş Hekimliği, Veteriner Fakültesi, Hemşirelik Y.O. ve Sağlık Y.O. Hemşirelik Bölümü, Moleküler Biyoloji ve Genetik Mühendisliği, Biyomedikal Mühendisliği lisans mezunları kabul edilir.

TIP EĞİTİMİ ANABİLİM DALI

Tıp Eğitimi Yüksek Lisans

Tıp Fakültesi ,Diş Hekimliği Fakültesi ve Mühendislik Fakültesinden mezun olanlar kabul edilir.

Tıp Eğitimi Doktora

Tıp Fakültesi ve Tıp Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Mezunları kabul edilir.

TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK ANABİLİM DALI

Tıbbi Genetik Yüksek Lisans

Fen Fakültesi Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomühendislik, Genetik ve Biyomühendislik, Diş Hekimliği, Eczacılık, Gıda Mühendisliği, Biyoenformatik ve Genetik, Biyokimya, Kimya-Biyoloji Mühendisliği Lisans mezunları kabul edilir.

Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılık Fakültesi ile Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Tıbbi Genetik, Tıbbi Biyoloji, Tıbbi Biyoloji ve Genetik,

Tıbbi Genetik Doktora	İmmünoloji, Hematoloji, Biyokimya, Fizyoloji, Histoloji ve Embriyoloji alanlarında Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
Tıbbi Biyoloji Yüksek Lisans	Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner ve Eczacılık Fakülteleri, Fen Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Kimya, Biyokimya, Mühendislik Fakültesi Biyomühendislik, Biyomedikal Mühendisliği, Kimya Mühendisliği Bölümü, Eğitim Fakültelerinin Biyoloji ile Kimya Bölümü, Biyolojik Bilimler ile Yaşam Bilimleri alanında 4(dört) yıllık Lisans eğitimini tamamlayan adaylar kabul edilir.
Tıbbi Biyoloji Doktora	Tıp Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Biyolojik Bilimler veya Yaşam Bilimleri alanında (Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Moleküler Biyoloji ve Genetik vb.) yüksek lisans eğitimini tamamlayan adaylar ile ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
GEN VE HÜCRE TEDAVİSİ ANABİLİM DALI	
Gen ve Hücre Tedavisi Doktora	Programa; Hazırlık sınıfları hariç, en az on (10) yarıyıl süreli lisans eğitimi yapılan Tıp, Veteriner Hekimliği, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakülteleri ile Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında uzmanlık yetkisi kazanmış olan Fen Fakültesi Mezunları ve Gen ve Hücre Tedavisi, Mühendislik, Fen ve Yaşam Bilimleri alanlarında yüksek lisans mezunları ile Anabilim Dalı Koordinatörlüğü tarafından uygun görülecek olan diğer yüksek lisans mezunları kabul edilecektir.
Gen ve Hücre Tedavisi Yüksek Lisans	Programa; Tıp, Veteriner Hekimliği, Diş Hekimliği, Mühendislik, Eczacılık, Fen, Doğa Bilimleri ve Yaşam Bilimleri Fakülteleri lisans mezunları ile

	Anabilim Dalı Koordinatörlüğü tarafından uygun görülecek olan diğer lisans mezunları kabul edilecektir.
İÇ HASTALIKLARI ANABİLİM DALI	
Diyabetik Hasta Eğiticisi Yüksek Lisans	Hemşirelik Y.O., Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Y.O lisans mezunları kabul edilir.
Tümör Biyolojisi ve İmmünolojisi Yüksek Lisans Programı	Tıp Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi mezunları ile Fakülte ve Yüksekokulların Biyoloji, Genetik, Hemşirelik ile Beslenme ve Diyet Bölümleri lisans mezunları kabul edilir
İmmünohematoloji Yüksek Lisans	Tıp, Eczacılık, Veteriner Fakültesi mezunları ve Tıp Fakültesi Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü ile Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü lisans mezunları kabul edilir.
Onkolojik Eğitim ve Klinik Araştırma Yüksek Lisans	Eczacılık, Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık yüksekokullarının Hemşirelik, Beslenme ve Diyet bölümü, Fen Fakültesi/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji ve Genetik bölümü lisans mezunları kabul edilir.
RADYASYON ONKOLOJİSİ ANABİLİM DALI	
Radyoterapi Fiziki Yüksek Lisans	Fen-Edebiyat veya Mühendislik Fakültelerinin Fizik, Fizik Mühendisliği ve Nükleer Enerji Mühendisliği Bölümleri lisans mezunları kabul edilir.

GERONTOLOJİ ANABİLİM DALI

Gerontoloji Yüksek Lisans	Gerontoloji bölümü mezunu veya Sosyal Hizmet, Psikoloji, Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans programlarının birinden mezun olanlar kabul edilir. Gerontoloji dışından gelen Lisans programı mezunlarına 1 Yıl (Güz ve Bahar yarıyılları) olmak üzere zorunlu Bilimsel Hazırlık Programı okutulur. Bilimsel Hazırlık Programında derslere devam zorunluluğu vardır.
Gerontoloji Doktora	Tıp Fakültesi lisans veya Gerontoloji, , Antropoloji, , Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Sosyoloji, İç Hastalıkları Hemşireliği, Felsefe ve Din Bilimleri gibi ilgili alanda belirtilen bölümlerin yüksek lisans mezunları kabul edilir. Gerontoloji dışından gelen Yüksek Lisans programı mezunlarına 1 Yıl (Güz ve Bahar yarıyılları) olmak üzere zorunlu Bilimsel Hazırlık Programı okutulur. Bilimsel Hazırlık Programında derslere devam zorunludur.

TIBBİ BİYOTEKNOLOJİ ANABİLİM DALI

Tıbbi Biyoteknoloji Yüksek Lisans	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve mühendislik Fakültelerinin ilgili bölümlerinden Lisans mezunları kabul edilir. (Madde (5) Öğrenci adayının çalışmak istediği laboratuvardan almış izin belgesi olmadan öğrenci programa başvuru yapamaz) .
-----------------------------------	---

Tıbbi Biyoteknoloji Doktora	Tıp Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Fen Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Ziraat Fakültesi ve mühendislik Fakültelerinin ilgili bölümlerinden Tezli Yüksek Lisans mezunları kabul edilir. (Madde (5) Öğrenci adayının çalışmak istediği laboratuvarından almış izin belgesi olmadan öğrenci programa başvuru yapamaz).
HAREKET VE ANTRENMAN ANABİLİM DALI	
Hareket ve Antrenman Yüksek Lisans	Spor Bilimleri Alanında lisans mezunları kabul edilir
Hareket ve Antrenman Doktora	Spor Bilimleri alanında yüksek lisans mezunları kabul edilir.
SPORCU SAĞLIĞI	
Sporcu Sağlığı Yüksek Lisans	Spor Bilimleri Alanında lisans mezunları ile ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen spor bilimleri alanı ile ilişkili lisans mezunları, Bilimsel Hazırlık Programı alma koşulu ile kabul edilir.

BESLENME VE DİYETETİK

Beslenme ve Diyetetik Yüksek Lisans

Sağlık Bilimleri Fakültesi veya Sağlık Yüksekokulları Beslenme ve Diyetetik Bölümü lisans mezunları kabul edilir.

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksek Lisans

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Yüksekokulların Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunları kabul edilir

SAĞLIK YÖNETİMİ

Sağlık Yönetimi Yüksek Lisans

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Tıp Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Sağlık Memurluğu bölümü ve Mühendislik Fakültesi mezunları kabul edilir.

HEMŞİRELİK ANABİLİM DALI

Hemşirelikte Yönetim Yüksek Lisans

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunları ile Sağlık Memurluğu bölümü Lisans mezunları kabul edilir.

Hemşirelikte Yönetim Doktora	Hemşirelikte Yönetim Tezli Yüksek Lisans Mezunları ile Bilimsel Hazırlık Programına alınmak Koşulu ile Hemşirelik Bölümü mezunu olup Program Koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans Mezunları kabul edilir
Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans	Hemşirelik Lisans mezunları kabul edilir.
Halk Sağlığı Hemşireliği Doktora	Halk Sağlığı Hemşireliği Yüksek Lisans mezunları kabul edilir. Ayrıca Bilimsel Hazırlık Programına alınmak koşulu ile; Hemşirelik lisans mezunu olup, Tıp Fakültesi yüksek lisans programlarını tamamlayanlar ve diğer hemşirelik anabilim dalları yüksek lisans programı mezunları kabul edilir.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans	Hemşirelik lisans mezunları ile Sağlık Memurluğu Lisans Mezunları kabul edilir.
Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Doktora	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Yüksek lisans mezunları ve program koordinatörünce uygun görülen yüksek lisans mezunları “Bilimsel Hazırlık Programı” kapsamına alınmak koşuluyla kabul edilir.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans	Hemşirelik Lisans mezunları kabul edilir.
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Doktora	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans mezunları ile “Bilimsel Hazırlık Programı” kapsamında olup ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen yüksek lisans mezunları kabul edilir.
İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans	Hemşirelik Lisans mezunları kabul edilir.
İç Hastalıkları Hemşireliği Doktora	İç Hastalıkları Hemşireliği Yüksek Lisans programı mezunları ve Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup, ilgili program koordinatörlüğünce uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.

Ruh Saęlıęı ve Hastalıkları Hemşirelięi Yüksek Lisans	Hemşirelik Lisans mezunları kabul edilir.
Ruh Saęlıęı ve Hastalıkları Hemşirelięi Doktora	Ruh Saęlıęı ve Psikiyatri Hemşirelięi ile Psikiyatri Hemşirelięi Yüksek Lisans mezunları ve Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup, ilgili program koordinatörlüęüne uygun görülen Hemşirelik yüksek lisans programı mezunları kabul edilir.
Doęum ve Kadın Hastalıkları Hemşirelięi Yüksek Lisans	Hemşirelik ve Saęlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik ve Saęlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunları kabul edilir.
Doęum ve Kadın Hastalıkları Hemşirelięi Doktora	Doęum ve Kadın Hastalıkları Hemşirelięi Yüksek Lisans programı mezunları kabul edilir. Ayrıca, Bilimsel Hazırlık Programı kapsamında olup ilgili program koordinatörlüęüne uygun görülen Yüksek Lisans mezunları kabul edilir.
Hemşirelik Esasları Yüksek Lisans	Saęlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Saęlık Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü mezunları ile Saęlık Memurluęu bölümü mezunları kabul edilir.
Hemşirelik Esasları Doktora	Hemşirelik Esasları Tezli Yüksek Lisans programı mezunları kabul edilir. Ayrıca Bilimsel hazırlık programına alınmak koşulu ile dięer hemşirelik anabilim dalları yüksek lisans programından mezun olanlar kabul edilir.
Yoęun Bakım Hemşirelięi Yüksek Lisans	Hemşirelik Fakültesi, Saęlık Bilimleri Fakültesi ve Saęlık Yüksekokulu Hemşirelik bölümü mezunları kabul edilir.

AİLE SAĞLIĞI ANABİLİM DALI

Aile Hekimliği Yüksek Lisans

En az 4 (dört) yıllık Sağlık Bilimleri/Meslekleri ile ilgili lisans mezunları ile, Gerontoloji, Psikoloji lisans programı mezunları kabul edilir.

TIP TARİHİ VE ETİĞİ ANABİLİM DALI

Tıp Tarihi ve Etik Yüksek Lisans

Programa; 4(dört) yıllık lisans eğitimlerini tamamlayanlar kabul edilir.

RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ ANABİLİM DALI

Restoratif Diş Tedavisi Doktora

Diş Hekimliği Fakültesi mezunları kabul edilir.